
COUNTRY FIRST NAME LAST NAME EMAIL

AUSTRIA Stefan SCHOLZ stefan.scholz@bmeia.gv.at

BELGIUM Marc LAPLASSE marc.laplasse@diplobel.fed.be

BULGARIA Alexandrina ATANASOVA Alexandrina.ATANASOVA@mfa.bg

CZECH REPUBLIC Lucie NECASOVA necasova@czda.cz

CZECH REPUBLIC Karin PAVONE Karin_Pavone@mzv.cz

DENMARK Rebekka Blomqvist rebblo@um.dk

DENMARK Silke Mason WESTPHAL silkwe@um.dk

EIB Anna BULLOCK a.bullock@eib.org

FINLAND Max VON BONSDORFF Max.vonBonsdorff@formin.fi

FRANCE Mirza DURAKOVIC durakovicm@afd.fr

FRANCE Lorène TOUCHET lorene.touchet@diplomatie.gouv.fr

FRANCE Marion Yamaguchi marion-anais.yamaguchi@diplomatie.gouv.fr

GERMANY Susanne BERGHAUS susanne.berghaus@bmz.bund.de

HUNGARY Veronika CSISZAR veronika.csiszar@mfa.gov.hu

HUNGARY Diana Pehl diana.pehl@mfa.gov.hu

ITALY Daniela TONON Tonon Daniela <daniela.tonon@esteri.it>

ITALY Maria Chiara Venier chiara.venier@esteri.it

LATVIA Sintija Rupjā sintija.rupja@mfa.gov.lv

LATVIA Zane ROZKALNE zane.rozkalne@mfa.gov.lv

LITHUANIA Indrė BERNOTIENĖ indre.bernotiene@urm.lt

LUXEMBOURG Alex DIEDERICH alex.diederich@mae.etat.lu

LUXEMBOURG Tim KESSELER tim.kesseler@mae.etat.lu

MALTA Laura Camilleri laura.camilleri@gov.mt

POLAND Zdzisław SOŚNICKI Zdzislaw.Sosnicki@msz.gov.pl

SLOVAK REPUBLIC Ivana KASÁROVÁ ivana.kasarova@mzv.sk

SLOVENIA Tadej FURLAN tadej.furlan@gov.si

SPAIN Maria Teresa González antena.cooperacionespanola2@aecid.es

SPAIN Eva DEL HOYO eva.delhoyo@maec.es

SWEDEN Roger Karlsson roger.m.karlsson@gov.se

SWEDEN Helena LAGERLÖF helena.lagerlof@gov.se

SWEDEN Dag SUNDELIN dag.sundelin@sida.se

the NETHERLANDS Ruud van der Helm ruud-vander.helm@minbuza.nl

the NETHERLANDS Robert VAN DIJK rh-van.dijk@minbuza.nl

UK Sue BASSETT S-Bassett@dfid.gov.uk

DEVCO Franco CONZATO Franco.CONZATO@ec.europa.eu

DEVCO Virginia MANZITTI Virginia.Manzitti@ec.europa.eu

DEVCO Chantal MARIJNISSEN chantal.marijnissen@ec.europa.eu

DEVCO Lino MOLTENI lino.molteni@ec.europa.eu

EEAS Filiberto
CERIANI-

SEBREGONDI

Filiberto.CERIANI-

SEBREGONDI@eeas.europa.eu

EEAS Michal CISOWSKI Michal.CISOWSKI@eeas.europa.eu

EEAS Saffia DIOP saffia.diop@eeas.europa.eu

EEAS Paul GOSSELINK
GOSSELINK Paulus (EEAS) 

<Paulus.GOSSELINK@eeas.europa.eu>

NEAR Pablo FERRANDEZ VACAS pablo.ferrandez-vacas@ec.europa.eu 

NEAR Sergio PICCOLO sergio.piccolo@ec.europa.eu

NEAR Aziza Taourirt Aziza.TAOURIRT@ec.europa.eu

NEAR Serena VITALE serena.vitale@ec.europa.eu

External expert Alex O' RIORDAN
Alexander O'RIORDAN 

<alexanderoriordan@gmail.com>
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